MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32
- F

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 229

No dia 26 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 651.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: CREATECH COMERCIO E SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA CNPJ: 25.406.063/0001-73

Representante: Cinthia Maria Pimentel Pieroni

Telefone: (11) 3836-0214

Email: financeiro@createch.com.br

Endereço: R DOMINGOS RODRIGUES, 341 - LAPA, São Paulo - SP - 05075-000

Item: 57 Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: AVISION Modelo: AD230U Preço Unitário: R$ 2.361,20 Valor Total: R$47.224,00

Descrição: SCANNER DE MESA - VELOCIDADES DE ATE 40PPM/80PPM, DIGITALIZACAO FRENTE E VERSO EM UMA SO PASSADA, DETECCAO

AUTOMATICA DE ALIMENTACAO DUPLA ATRAVES DE SENSOR ULTRASONICO, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE GRANDE CAPACIDADE (75

PÁGINAS), DIGITALIZACAO COLORIDA, EM ESCALA DE CINZA E PRETO E BRANCO, RESOLUCAO OTICA DE 600 DPI TECNOLOGIA EPSON

READYSCAN LED: NAO PRECISA AQUECER E CONSOME MENOS ENERGIA, DIGITALIZACAO DE CARTOES RIGIDOS E DOCUMENTOS DE ATE

216 MM X 914 MM PAINEL LCD FRONTAL COM PROGRAMACAO DE ATE 10 TAREFAS DEFINIDAS PELO USUARIO TAMANHO COMPACTO

Total: R$ 47.224,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/09/2026 , a contar do dia 26/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

CREATECH COMERCIO E

SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA

25.406.063/0001-73

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

     651.***.***-**

Dados: 09/10/2025 16:00:45

Assinado de forma digital por:

    Cinthia Maria Pimentel Pieroni

        183.***.***-**

Dados: 26/09/2025 09:22:53